
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное                                                  

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа  №111» 

Советского района 

города Казани 

Республики Татарстан 

Адрес: 420073, г.Казань 

ул. Ад.Кутуя, 4а                                                        

тел./факс 295-66-16 

тел. 272-14-05 

 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Казан шәһәре муниципаль  

берәмлеге 

Мәгариф идарәсененең Совет 

районы мәгариф идарәсе 

муниципаль учреждениесе 

“111 нче рус-татар урта 

гомуми  белем бирү                            

мәктәбе” 

420073, Казан шәһәре 

Ад.Кутуя ур., 4а 

тел./факс 295-66-16 

тел. 272-14-05 

 

 

П Р И К А З 

 

№___36____                                                                            от «_26__» __02__2024 года 
 

О проведении  школьного тура 

 городской предметной олимпиады  

школьников на татарском языке 

в 2023-2024учебном году 

В соответствии с муниципальной программой  «Развитие образования в городе Казани в 2022-

2026 г.», муниципальной программой по укреплению гражданского согласия в г. Казани на 2024-

2030 годы, утвержденным  планом общегородских мероприятий на 2024 год, 

приказываю: 

1.Сабирзянову Ф.Г. назначить ответственным за проведение школьного этапа городской предметной 

олимпиады школьников на татарском языке. 

2.  Создать оргкомитет школьного этапа городской предметной олимпиады школьников на татарском 

языке. Назначить на оргкомитет Шагдалееву А.Ф., Дарземанову, Д.Л., Щипалову Г.С., 

ШестаковуА.А., Дадакину С.А., Елисеева А.А., Галееву Р.А., Ташеву Н.В.,Гилазиеву Г.З., Сафьянову 

И.М. 

3. Халиуллину Е.Р. назначить ответственным за   информирования учащихся и их родителей о 

порядке и сроках проведения школьного и муниципального этапов городской предметной 

олимпиады школьников на татарском языке в 2020-2024 учебном году с указанием информации о 

месте и времени проведения путем размещения информации на официальном сайте учреждения в ИС 

«Электронное образование» и информационном стенде. 

4. Организовать и провести школьный этап городской предметной олимпиады школьников на 

татарском языке в соответствии с утвержденным графиком:  

Предметы Дата проведения Время и место 

проведения 

Организатор 



Биология 28.02.2024г. 9.00-12.00   каб.45 Сабирзянова Ф.Г. 

Физика 28.02.2024г. 9.00-12.00   каб.45 Сабирзянова Ф.Г. 

Обществознание 28.02.2024 г. 9.00-12.00   каб.42 Досимова Г.Р. 

География 29.02.2024 г. 9.00-12.00   каб.42 Досимова Г.Р. 

История 

Татарстана  

29.02.2024 г. 9.00-12.00   каб.45 Сабирзянова Ф.Г. 

Математика 29.02.2024 г. 9.00-12.00   каб.39 Ситдикова Р.Х. 

Химия 29.02.2024 г. 9.00-12.00   каб.40 Юсупова Г.Ф. 

 

Директор школы:____________________А. Я. Звездина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


